別記第１号様式（第４条関係）

和歌山県就職氷河期世代正規雇用促進助成金交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日
和歌山県知事　様

申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

令和　　年度において、就職氷河期世代を正規雇用労働者として雇い入れ、和歌山県就職氷河期世代正規雇用促進助成金交付要綱（以下「要綱」という。）所定の交付対象事業主の要件に該当することとなったので、助成金　　　　　円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第10条第２項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定に基づき補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら意義の申立てを行いません。

関係書類
１　雇用実績報告書（要綱別記様式）
[bookmark: _GoBack]２　振込先口座情報登録票
３　役員名簿（法人の場合）
４　特定求職者雇用開発助成金就職氷河期世代安定雇用実現コース（以下「氷河期コース助成金」という。）に係る第１期及び第２期支給決定通知書の写し
５　氷河期コース助成金に係る第１期及び第２期支給申請書（添付書類一式を含む。）の写し
６　紹介機関による紹介日が分かる書類の写し
７　紹介日において県内の事業所に勤務する者でない者であることが分かる書類の写し
８　本店又は主たる事業所の所在地が分かる書類の写し
９　助成金の振込先口座及び口座名義が分かる通帳の写し（表紙、１ページ及び２ページ（見開きに限る。））
10　その他知事が必要と認めるもの